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Februari 2026 

Allianz Global Investors Fund 

Bästa andelsägare, 

Härmed kungörs att den 

 

EXTRA BOLAGSSTÄMMAN FÖR ANDELSÄGARE  
 

(”stämman”) för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) kommer att hållas på bolagets säte med adress 
6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburg, måndagen den 9 mars 2026 kl. 14.30 CET. 
 
Eftersom bolagets extra bolagsstämma den 23 januari 2026 inte hade det beslutsmässiga antalet för att rösta 
igenom beslut kommer den andra bolagsstämman att hållas i syfte att behandla och rösta i följande frågor: 

 

BESLUT 
 
1. Uppdatering av bolagets bolagsordning (”bolagsordningen”) för att implementera relevanta 

bestämmelser avseende tillämpning av verktyg för likviditetshantering i enlighet med (i) direktiv 
2024/927 den 13 mars 2024 om ändring av direktiv 2009/65/EG (”UCITS-direktivet”) vad gäller 
delegeringsarrangemang, likviditetsriskhantering, tillsynsrapportering, alternativ investeringsfonds 
tillhandahållande av insättnings- och förvaltningstjänster samt lånupprättande och (ii) relevanta 
tillämpliga regulatoriska krav och därmed ändring av artiklarna 7, 8, 9, 9a, 11, 12a, 12b i 
bolagsordningen. 

2. Uppdatering av artiklarna för att inkludera relevanta bestämmelser i förordning (EU) 2017/1131 
från den 14 juni 2017 om penningmarknadsfonder och därmed ändra artiklarna 5, 7, 8, 9, 11 12, 
12a, 18, 32 i bolagsordningen och artikel 4 med avseende på bolagets mål enligt följande: 

”Artikel 4 – bolagets mål 

Bolagets exklusiva syfte är att investera bolagets tillgångar i överlåtbara värdepapper, 
penningmarknadsinstrument och andra tillgångar i enlighet med lagstiftningen från den 
17 december 2010 om företag för kollektiva investeringar med ändringar, (”lagen”) och, i den mån 
det är tillämpligt, EU-förordning 2017/1131 från Europaparlamentet och rådet från den 14 juni 2017 
om penningmarknadsfonder med ändringar (”förordningen om penningmarknadsfonder”), i 
enlighet med riskdiversifieringsprincipen och med målet att betala ut vinsten till andelsägarna till 



Sida  2 av 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allianz Global Investors Fund 

6A, route de Trèves 

L-2633 Senningerberg, Luxemburg 

P.O. Box 179 

L-2011 Luxembourg, Luxemburg 

 

Tfn +352 463 463-1 

Fax +352 463 463-620 

E-post info-lux@allianzgi.com 

www.allianzglobalinvestors.lu 

 

Société d’Investissement à Capital Variable 

Säte: Senningerberg  

Handelsregister: B 71.182 

Styrelse:  

Anouk Agnes; Oliver Drissen,  

Carina Feider, Silvana Pacitti, 

Heiko Tilmont 

 

följd av förvaltningen av bolagets tillgångar, antingen genom utdelning eller genom ackumulering 
av intäkter i delfonden. 

Bolaget kan vidta alla åtgärder och genomföra alla transaktioner som bolaget anser vara lämpliga 
med avseende på fullgörande och implementering av bolagets mål i den utsträckning som lagen 
med ändringar tillåter och, i förekommande fall, penningmarknadsförordningen.” 

3. Uppdatering av artiklarna för att återspegla ändringarna i den luxemburgska lagen från den 
10 augusti 1915 för kommersiella företag samt andra mindre ändringar och därmed ändra 
artiklarna 2, 5, 6, 10, 11, 12a, 12b, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27 i bolagsordningen. 

 

Om du vill granska den uppdaterade bolagsordningen (inklusive en version som återspeglar de 
föreslagna ändringarna som gjorts efter dessa beslut) på engelska går du till 
myndighetswebbplatsen https://regulatory.allianzgi.com, väljer ditt land och går till information för 
andelsägare. 

 

BAKGRUND TILL BESLUT 

När det gäller de föreslagna ändringarna av bolagsordningen som ska göras med ovanstående beslut, vill 
styrelsen ge följande ytterligare information om bakgrunden till dessa ändringar: 

1. Styrelsen informerar andelsägarna i företaget om att ESMA publicerade sina slutliga rapporter om (i) 
utkastet till regulatoriska tekniska standarder för verktyg för likviditetshantering (”LMT:er”) i enlighet 
med direktivet om fondföretag och fondföretag samt (ii) riktlinjer för LMTs för UCITS och öppna företag 
efter att direktivet 2024/927 om ändringar av direktivet om AIFMD och UCITS med avseende på 
åtgärder för LMT:er som ska implementeras av investeringsfonder inom EU samt relaterade krav för 
LMT:er (tillsammans med ”reglerna för LTM:er”). 

Som förberedelse för reglerna för LTM:er uppdateras företagets bolagsordning genom att implementera 
relevanta obligatoriska bestämmelser för LTM:er så att de uppfyller reglerna för LTM:er. Styrelsen har 
beslutat att täcka in hela katalogen med LTM:er som tillåts enligt reglerna för LTM:er i bolagsordningen 
och göra dem tillgängliga för företaget. Företaget och förvaltningsbolaget kommer sedan att välja 
tillämpliga LMT:er på en basis av delfond för delfond, med hänsyn till investerarnas bästa intresse i 
samtliga fall samt i den eftersträvade investeringsstrategin för varje delfond, dess handelsvillkor, dess 
likviditetsprofil, resultaten av likviditetsstresstester, egenskaperna hos delfondens investerarbas, dess 
utdelningspolicy, dess inlösenpolicy och andra relevanta driftshinder och komplexiteter som kan 
påverka genomförbarheten av att implementera vissa LMT:er samt relevanta regelkrav. Andelsägarna 
informeras om detaljerna för varje LTM och deras urval, aktivering och kalibrering för varje delfond enligt 
beskrivningen i bolagets prospekt. 

2. I beaktande av eventuella framtida kommersiella möjligheter begär styrelsen att företaget kan skapa 
delfonder som är kvalificerade som penningmarknadsfonder (”MMF”), samt att ändra bolagsordningen 
så att relevanta bestämmelser i förordning (EU) 2017/1131 från Europaparlamentet och rådet från den 
14 juni 2017 om MMF ingår. För närvarande har företaget inga planer på att omedelbart lansera en 
MMF och framtida skapande av MMF skulle bli föremål för ett beslut av styrelsen. 

3. De ovan beskrivna övervägda ändringarna skulle ge möjlighet att omformulera och uppdatera 
bolagsordningen i förhållande till ändringen av den luxemburgska lagen från 10 augusti 1915 om 
kommersiella företag (”bolagslagen”) samt implementera eventuella mindre ändringar som är 
standardbestämmelser. Detta inkluderar borttagning av bestämmelser gällande utfärdande av 
innehavaraktier av företaget. Sedan lagen från den 28 juli 2014 gällande immobilisering av 
innehavaraktier och andelar (”2014 års lag”) trädde ikraft, har alla aktier emitterats som registrerade 
aktier. Enligt 2014 års lag behöver även innehavaraktier som utfärdats vid den tidpunkten deponeras 
hos förvaringsinstitutet senast den 18 februari 2016. Innehavaraktier som deponerats hos 
förvaringsinstitutet har konverterats till registrerade aktier. Innehavaraktier som inte deponerats senast 
den 18 februari 2016 har annullerats och den kontanta motsvarigheten till sådana annullerade aktier, 

https://regulatory.allianzgi.com/
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eller, i avsaknad av sådan kontanta medel, andra tillgångar av motsvarande värde, har deponerats hos 
Luxembourg Caisse de consignation. Med tanke på att innehavaraktierna inte längre har någon praktisk 
relevans för företaget kan referenserna till sådana instrument tas bort ur bolagsordningen. 

 
RÖSTNING 

De tidigare nämnda besluten kräver inte ett beslutsmässigt antal och kommer att antas med en majoritet 
på två tredjedelarna av rösterna. Rösterna får inte innehålla röster som är kopplade till aktier för vilka 
andelsägarna inte har deltagit i omröstningen, har avstått eller lämnat en blank eller ogiltig röst. Krav på 
majoritet kommer att fastställas i enlighet med utestående andelar den 26 februari 2026 vid 
midnatt CET (”registreringsdatumet”). Andelsägarnas rösträtt ska fastställas utifrån antalet innehavda 
andelar vid registreringsdatumet. 

Varje aktie berättigar till en (1) röst och varje andelsägare kan rösta personligen eller via fullmakt. 

 
RÖSTNINGSARRANGEMANG 

Behöriga att närvara och rösta vid stämman är andelsägare som kan uppvisa en bekräftelse från sin 
depåbank eller sitt förvaringsinstitut, vilken visar antalet andelar som innehas av andelsägaren per 
registreringsdatumet hos State Street Bank International GmbH, Luxemburg Branch, Domiciliary 
Department, på 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxemburg (”registrerings- och överföringsombudet”), 
tillhanda i Luxemburg senast kl. 18.00 CET den 5 mars 2026. 

Andelsägare som har rätt att närvara och rösta på stämman har rätt att utse ett ombud att rösta å deras 
vägnar. För att vara giltigt måste fullmaktsformuläret vara vederbörligen ifyllt och undertecknat av 
fullmaktsgivaren eller dennes juridiska ombud eller, om fullmaktsgivaren är en juridisk person, under 
företagets sigill eller av en vederbörligen befullmäktigad befattningshavare, och skickas till registrerings- 
och överföringsombudet i Luxemburg samt inkomma senast kl. 18.00 CET den 5 mars 2026. 

De fullmaktsformulär som ska användas av registrerade andelsägare kan erhållas från registrerings- och 
överföringsombudet. Ett ombud måste inte vara andelsägare i bolaget. Utnämnande av ett ombud hindrar 
inte en andelsägare från att närvara vid stämman. 

En aktuell lista över identifieringsnummer för relevanta värdepapper för denna stämma publiceras dagligen 
på www.allianzgi.lu/AGIF. 

Om du har några frågor kontaktar du din ekonomiska rådgivare, förvaltningsbolaget eller något av 
informationsombuden enligt prospektet. 

Om du har din hemvist i Tyskland kontaktar du Allianz Global Investors GmbH, Bockenheimer Landstraße 
42–44, D-60323 Frankfurt am Main, med e-postadressen info@allianzgi.de, som är informationsombud i 
Tyskland. 

Meddelande till investerare i Schweiz: BNP Paribas, Paris, Zurich Branch, Selnaustrasse 16, CH-8002 
Zurich, är representant och betalningsombud i Schweiz. Du kan få informationsbroschyren, faktabladet med 
basfakta för investerare, artiklarna samt års- och halvårsrapporterna utan kostnad från representanten i 
Schweiz. 

Vänliga hälsningar 
Styrelsen 

 

 

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse 
eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen 
utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 

http://www.allianzgi.lu/AGIF

